

Budsjett 2025

Bærum Seilforening

Regnskapskonto	2025	2024
	Budsjett	Periode
Driftsresultat		
Driftsinntekter		
Salgsinntekter		
3210 Salgsinntekter Kiosk	30 000	28 814
3220 Reklame / sponsorinntekter	35 000	25 000
Salgsinntekter	65 000	53 814
Annen driftsinntekt		
3400 Kommunale tilskudd	134 000	130 467
3420 Momskompensasjon	320 000	307 448
3430 Tilskudd fra privat organisasjoner		250 000
3440 Andre tilskudd	242 000	88 978
3600 Leieinntekt fast eiendom	200 000	151 965
3621 Leieinntekt Bryggeplass	128 000	122 000
3622 Leieinntekt - havn Ytre Vassholmen	8 000	7 850
3710 Provisjonsinntekter		40
3805 Salgssum anleggsmidler, avgiftsfri		65 000
3900 Annen driftsrelatert inntekt	12 000	12 000
3910 Kursinntekter Jolle og Brett	680 000	336 131
3912 Kursinntekter, Øvrige	85 000	600
3915 Kursinntekter, Sommerleir	911 000	884 693
3920 Medlemskontingent - Årets	395 000	381 450
3970 Startkontigent Inntekt	162 000	140 937
3990 Diverse Inntekter	44 000	632 834
Annen driftsinntekt	3 321 000	3 512 393
Driftsinntekter	3 386 000	3 566 207
Driftskostnader		
Varekostnad		
4305 Innkjøp kiosk	15 000	3 347
4500 Fremmedytelse og underentreprise	10 000	17 660
Varekostnad	25 000	21 007
Lønnskostnad		
5000 Lønn til ansatte	1 174 000	1 029 364
5020 Feriepenger	110 400	110 975
5095 Periodisering av lønn		-107 000
5096 Periodisering av feriepenger		-10 914
5400 Arbeidsgiveravgift	166 500	145 140
5401 Arbeidsgiveravgift av påløpt ferielønn	12 650	15 647
5495 Periodisering av arbeidsgiveravgift		-15 087
5496 Periodisering av arbeidsgiveravgift av påløpt ferielønn		-1 539
Lønnskostnad	1 463 550	1 166 587
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		
6000 Avskrivning på bygninger og annen fast eiendom	141 600	141 600
6010 Avskrivning på transportmidler	40 573	40 572
6015 Avskrivning på maskiner	115 368	365 368
6016 Avskrivning på investering i bygninger og brygger	195 623	195 623
6017 Avskrivning på inventar	11 036	11 036
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	504 200	754 200
Annen driftskostnad		
6320 Kommunale avg./strøm	80 000	189 054

6360 Renhold	40 000	39 100
6361 Leie og tømning av søppelcontainere	38 000	36 997
6490 Annen leiekostnad		12 732
6540 Anskaffelser Båter, seil, tilhenger og motorer		3 200
6570 Arbeidsklær og verneutstyr	28 000	
6590 Annet driftsmateriale	29 420	28 563
6630 Reparasjon og vedlikehold Sarbuvollen	79 988	77 658
6640 Reparasjon og vedlikehold Bruksveien		-5 189
6650 Brygger - vedlikehold	-31 500	-31 500
6705 Honorar regnskap og revisjon		12 422
6790 Annen fremmed tjeneste		35 571
6795 Opplagskostnader		400
6800 Kontorrekvisita	6 000	15 543
6810 Data/EDB-kostnad	66 000	63 902
6820 Trykksak og kopiering		3 000
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.		7 251
6890 Annen kontorkostnad		3 962
6900 Telefon og internett	22 000	21 003
6940 Porto	2 000	1 466
7000 Drivstoff	75 000	71 671
7021 Drift og vedlikehold Følgebåter	125 000	196 440
7022 Drift og vedlikehold Utleiebåter	91 000	12 566
7090 Annen kostnad, selskapets transportmidler		4 000
7390 Regattakostnader	31 000	19 933
7391 Kostnader Skagen Race		635
7392 Kostnader Sommerleir	260 000	252 092
7410 Kontingent, NSF	84 000	80 810
7412 Andre kontigenter		300
7415 Abonnement Seilmagasinet	70 000	100 345
7430 Premier	60 000	40 158
7500 Forsikringspremie	250 000	275 747
7700 Styre- og bedriftsforsamlingsmøter	5 000	1 550
7740 Øredifferanser		-132
7760 ldr faglig møter og kurs		1 500
7770 Bank og kortgebyrer	6 000	5 990
7771 Nets kostnader	19 000	18 178
7790 Diverse kostnader	14 000	13 500
Annen driftskostnad	1 449 908	1 610 418
Driftskostnader	3 442 658	3 552 212
Driftsresultat	-56 658	13 995

Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter		
Annen finansinntekt		
8050 Annen renteinntekt	25 000	807
8060 Valutagevinst (agio)		340
8070 Annen finansinntekt	25 000	21 630
Annen finansinntekt	50 000	22 777
Finansinntekter	50 000	22 777
Finanskostnader		
Annen finanskostnad		
8150 Annen rentekostnad		26 249
Annen finanskostnad		26 249
Finanskostnader		26 249
Netto finansresultat	50 000	-3 472

Ordinært resultat før skattekostnad	-6 658	10 524
Ordinært resultat	-6 658	10 524
Årsresultat	-6 658	10 524